
Til alle, der arbejder med VEU efteruddannelse 
 
 

”EfterUddannelse.dk” – portalen for erhvervsrettet voksen- og 
efteruddannelse er i luften 1. januar 2010 
Det kan være noget af en jungle at finde hoved og hale i Arbejdsmarkedsuddannelsernes 
(AMU’s) godt 3000 uddannelsestilbud. Derfor samler Undervisningsministeriet trådene 1. januar 
2010 med åbningen af den nye kursusportal: EfterUddannelse.dk. 

Den 1. januar 2010 sættes første fase af portalen i drift. Herved får virksomheder og kursister en 
nem adgang til informationer om kursusudbud og en enkel og smidig måde at foretage 
kursustilmelding digitalt. 
 

Invitation til præsentationsmøde 
Før Efteruddannelse.dk går i luften, afholder Undervisningsministeriet to møder, hvor portalen 
bliver præsenteret. Møderne har følgende program: 
 
• Introduktion – hvordan er processen forløbet, og hvor er vi på vej hen? 
• Hvordan bruges EfterUddannelse.dk? 
• Hvordan markedsføres EfterUddannelse.dk overfor virksomheder og kursister? 
• Og så er der selvfølgelig mulighed for at stille spørgsmål. 
 
Møderne afholdes  
  
   Torsdag den 10.12.09 på Københavns Tekniske Skole,  

Vibenhus, Jagtvej 163, 2100 København Ø 
   Tilmelding senest den 2.12.09 
og 

Fredag den 11.12.09  på EUC Lillebælt, Teknikervej 2, 7000 Fredericia  
Tilmelding senest den 2.12.09   

 
Møderne varer fra kl. 9 til 12 og afsluttes med en let frokost. Deltagelse er gratis. 
 
Tilmelding sendes via mail til Marianne Corydon Kragh (mck@ef.dk) med oplysning om 
kursusdag, navn, titel, skole, telefonnummer og mailadresse. Har du spørgsmål i forbindelse med 
tilmeldingen eller andre praktiske forhold, er du velkommen til at kontakte Marianne Corydon 
Kragh på telefon 6315 1717 eller via mail.   

 
Mens vi venter... 
Følg med i processen frem til åbningen af portalen på www.efteruddannelse.dk.  
 
Yderligere spørgsmål vedrørende portalen kan rettes til Tine Tolstrup Petersen – telefon 3392 
5377 eller mail tine.tolstrup.petersen@uvm.dk. 
 
Venlig hilsen 
Henrik Bang 
Datakontoret 


